
UCHWAŁA NR XLIV/238/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Zwierzyn odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych.

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2016r., poz. 487 ze zmianami: Dz.U. z 2017r., poz. 2439, poz. 2245, 
Dz.U. z 2018r., poz. 310, poz. 650) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Zwierzyn wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionych miejscach publicznych:

1. Sołectwo Błotno:

a) działki o nr ewidencyjnym 105 i 106 wraz z salą wiejską (Błotno nr 20).

2. Sołectwo Brzezinka:

a) działka o nr ewidencyjnym 21/9 wraz z salą wiejską (Brzezinka 2)

3. Sołectwo Gościmiec:

a) działka o nr ewidencyjnym 62 wraz z salą wiejską (Gościmiec 94).

4. Sołectwo  Górecko:

a) działka o nr ewidencyjnym 261 wraz z remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w Górecku (Górecko 19A) i  salą 
wiejską (Górecko 19B).

5. Sołectwo Górki Noteckie:

a) działki o nr ewidencyjnym  259/1 i 260/4 wraz z salą wiejską (Górki Noteckie 2A),

b) działka o nr ewidencyjnym 115/16 wraz z budynkiem Biblioteki Publicznej w Zwierzynie - Filii w Górkach 
Noteckich (ul. Cmentarna 2).

6. Sołectwo Przysieka:

a) sala wiejska (Przysieka 21).

7. Sołectwo Sarbiewo:

a) działka o nr ewidencyjnym 61/15 obręb Sarbiewo.

8. Sołectwo Zwierzyn I - Sierosławice:

a) działka o nr ewidencyjnym 162/3 wraz z budynkiem remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzynie (ul. 
Strzelecka 1),

b) działka o nr ewidencyjnym 162/1 wraz z budynkiem Biblioteki Publicznej w Zwierzynie (ul. Strzelecka 3A),

c) działka o nr ewidencyjnym 191/1 wraz z budynkiem Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie (ul. Wojska 
Polskiego 6),

d) działka o nr ewidencyjnym 163/2 wraz z budynkiem (po remizie OSP Zwierzyn) sołeckim (ul. Strzelecka 3).

9. Sołectwo Zwierzyn II:

a) działka o nr ewidencyjnym 90/2 (stadion KS Pionier w Zwierzynie przy ul. Sportowej),

b) działki o nr ewidencyjnym  458 wraz z salą wiejską (ul. Wojska Polskiego 120).

10. Sołectwo Żółwin:

a) działka o nr ewidencyjnym 114 wraz z budynkiem remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żółwinie (Żółwin 
2),

Id: 3BB14294-AE04-4DCE-9D30-18FD95EF2797. Uchwalony Strona 1



b) działki o nr ewidencyjnym  29 i 30 z wyłączeniem ogrodzonego placu zabaw,

c) działka o nr ewidencyjnym 38/3  (Żółwin 54) - dotyczy tylko sali wiejskiej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 3BB14294-AE04-4DCE-9D30-18FD95EF2797. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie ustalenia na terenie Gminy Zwierzyn odstępstw od zakazu spożywania
napojów alkoholowych w miejscach publicznych. W związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26
października 1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, który zezwala na
ustalenie miejsc, w których odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych, zgodnie z
zasięgniętymi opiniami mieszkańców ustala się takowe miejsca na terenie Gminy. Wydzielenie tych miejsc
ma służyć utrzymaniu tradycji spotkań społeczności lokalnej, bez utrudnień dla mieszkańców. Wydzielone
miejsca nie wpłyną negatywnie na kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania
alkoholizmowi.

Id: 3BB14294-AE04-4DCE-9D30-18FD95EF2797. Uchwalony Strona 1




